eetmara c-Municipal de cUirig iii,
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1  1 / 1 ()
*************************************
Requisita informações sobre a creche Fátima Hamud Nakad.

Senhor Presidente:

VIO ■-•
■-•
G
r-•

,R7
G

o
o o

o e-a

ia
Cal

o

aa
1-a

P0 o
ér.
Ca•

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre falta de ventilador na creche Fátima Hamud Nakad:

1 . A creche Fátima Hamud Nakad está sem ventilador?

2 . Há chuveiro com água quente para dar banho nas crianças?

3. Foi feita a limpeza do gramado.

4. Qual o motivo desta situação? Há previsão para sanar estes
problemas?

5 — Esta situação já foi comunicada à supervisora e à Secretária
da Educação, que medidas foram tomadas?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 30 de março de 2.016.

0  01;;Ç

CRISTIAN • SALMEIRÃO,
VEREADOR.

	Page 1